

# Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/14

## Všeobecné pojistné podmínky

Všeobecné pojistné podmínky – obecná část – UCZ/14

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti – zvláštní část – UCZ/Odp/14

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby – UCZ/Odp-P/14

Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ požáru nebo zničení živelní událostí – zvláštní část – UCZ/Živ/14

Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ odnětí – zvláštní část – UCZ/Ode/14

Doplňkové pojistné podmínky k pojištění majetku pro případ odnětí – LIM/14

Všeobecné pojistné podmínky pro případ požáru nebo zničení skel – zvláštní část – UCZ/Skl/14

Všeobecné pojistné podmínky pro případ poškození nebo zničení elektronických zařízení – zvláštní část – UCZ/Ele/14

Všeobecné pojistné podmínky pro případ požáru nebo zničení strojů a stroj. zařízení – zvláštní část – UCZ/Stř/14

Doplňkové pojistné podmínky pro haličové komplexy pojištění podnikatelů BAUPO – UCZ/Bápo/14

Pojistné podmínky pro pojištění asistenčních služeb pro podnikatele a bytové domy – PP-UACZ-1411







































**Bezpečnostní štěr** – je štěr, který musí splňovat tzv. třídu ochrany EN 124 podle normy ČSN EN 124, a štěr musí být také vyhovět se svými vlastnostmi podle normy ČSN EN 124.

**Bezpečnostní skla** – se rozumí skleněná skla, která splňují třídu ochrany EN 106 podle normy ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídu PC2 dle ČSN EN 14182.

**Bezpečnostní sklo** – se rozumí sklo, které splňuje požadavky této a bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC 2 dle ČSN EN 14182, nebo sklo, které splňuje i s vyhovět normy bezpečnostní skla bezpečnostní třídy (Sklo, skleněná, skleněná nebo skleněná skla).

**Sklenná profilová výztuha a výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Sklenná profilová výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Sklenná profilová výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Sklenná profilová výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Sklenná profilová výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Bezpečnostní sklo** – se rozumí sklo, které splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**FITS/ETS** – bezpečnostní sklo, které splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**PC/PC2** – bezpečnostní sklo, které splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**EN** – bezpečnostní sklo, které splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Skleněná výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Skleněná výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Skleněná výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Skleněná výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

**Skleněná výztuha** – se rozumí výztuha, která splňuje požadavky bezpečnostní třídy 2 dle ČSN EN 106 nebo bezpečnostní třídy PC2 dle ČSN EN 14182.

#### Seznam citovaných norem

ČSN EN 124	Bezpečnostní sklo – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení bezpečnostních skel – Část 1: Skleněná skla, včetně skel s bezpečnostní výztuhou
ČSN EN 106	Skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 14182	Sklo, skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 106	Skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 14182	Sklo, skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 106	Skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 14182	Sklo, skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 106	Skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení
ČSN EN 14182	Sklo, skleněná skla – Požadavky, bezpečnostní třídy a metody zkoušení

Tyto doplňkové podmínky platí od 1.1.2014.

## UCZ/SKI/14

# Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ poškození nebo zničení skel - zvláštní část

### Obsah

- Úvodní ustanovení
- Článek 1. Předmět pojištění – Článek 1
- Článek 2. Předmět pojištění – Článek 2
- Článek 3. Předmět pojištění – Článek 3
- Článek 4. Předmět pojištění – Článek 4
- Článek 5. Předmět pojištění – Článek 5
- Článek 6. Předmět pojištění – Článek 6
- Článek 7. Předmět pojištění – Článek 7
- Článek 8. Předmět pojištění – Článek 8
- Článek 9. Předmět pojištění – Článek 9

- Článek 10. Předmět pojištění – Článek 10
- Článek 11. Předmět pojištění – Článek 11
- Článek 12. Předmět pojištění – Článek 12
- Článek 13. Předmět pojištění – Článek 13

### Úvodní ustanovení

Podmínky se uplatňují pouze v rámci zvláštní části pojistných podmínek, Všeobecných pojistných podmínek – část 141 – UCZ/SKI, které jsou součástí smlouvy o pojištění.































# Obsah

Všeobecné pojistné podmínky – obecná část – UCZ/14	1
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu – zvláštní část – UCZ/Odp/14	3
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby – UCZ/Odp-P/14	6
Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ poškození nebo zničení znehodnotitelnosti – zvláštní část – UCZ/Žv/14	9
Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ odcizení – zvláštní část – UCZ/Odc/14	11
Doplňkové pojistné podmínky k pojištění majetku pro případ odcizení – LIM/14	15
Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ poškození nebo zničení děl – zvláštní část – UCZ/SM/14	18
Všeobecné pojistné podmínky pojištění pro případ poškození nebo zničení elektronických zařízení – zvláštní část – UCZ/Ele/14	20
Všeobecné pojistné podmínky pojištění pro případ poškození nebo zničení strojů a strojních zařízení – zvláštní část – UCZ/Str/14	22
Doplňkové pojistné podmínky pro balíčkové kompletní pojištění podnikatelů – BALPO - UCZ/Balpo/14	24
Pojistné podmínky pro pojištění asistenčních služeb pro podnikatele a bytové domy – PP-UACZ-1411	28